
(2019年3月 28日 役

会員の皆さまへ

2019年 4月 吉日

青山学院大学教育学科同窓会

会 長 比 佐  賞

2019年度総会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。会員の皆さまには、平素は格別のご高配を

賜わり、厚く御礼申しあげます。

当同窓会2019年度総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。 (開催時間につきましてはで、ご注意くださいますようお願い申しあげます。)

敬 具

記

2019年 5月 18日 (土曜 日)13時00分～13時45分

青山学院大学 総合研究所ビル 11階 (第 19会議室 )

東京都渋谷区渋谷四丁目4番 25号 (青山キャンパス)

1.2018年度 (2018年4月 1日 から2019年 3月 31日 まで)事業報告

及び決算承認の件

2.2019年度 (2019年4月 1日 から2020年 3月 31日 まで)事業計画

及び予算承認の件

3.役員 (2019年度 -2020年度)選任の件

4。 その他

1.日  時

2.場  所

3.決議事項

総会後、講演会・懇親会を開催いたします。ご出席くださいますようよろしくお願い申しあげます。

講演会のご案内 14時00分から開催いたします。(別途のとおり、ご案内申しあげます。)

○講 師  三木 義一  先生  (青山学院大学 学長 )

○テーマ 「青山学院大学のこれから～大学の存在の意義を考える～」

16時00分から開催いたします。(ご移動をお願いいたします。)

○場 所 :アイビーホール レストラン「フィリア」

○会 費 :4,500円 (当 日、集金をさせていただきます。)

皆さまのご出席とと1、 に、ご懇親を深められますようお願い申しあげます。

懇親会のご案内

なお、総会・講演会・懇親会のご出欠は、同封め「ご出欠はがき」にてお願いいたします。(ご負担を

おかけいたしますが、62円 切手のご員占付をお願いいたします。)又はe―m」1をご利用ください。

◇釘mal Ы剛憬wge@ark.ocn.ne.ip(比 佐  賞 )               以 上

「
―

 《お知らせ》

☆「東 日本大震災復興支援コンサート」(第 8回)一教育学科同窓会が共催で参画一

◇2019年 6月 8日 (土)14時 (開場 13時15分 )、 ガウチャー記念ネL拝堂(青山キャンパス)で開催されます。

◇N響メンバー による“Matthias St五nngsマティアス・ストリングス"弦楽四二重奏。
～被災地への思いが込められたモーツアルトのレクイエムが、ガウチャー記念礼拝堂一杯に演奏されます。～

◇入場料は2,000円。(当 日券2、 500円。)

※お問合せ先 内容の詳細につきましては、以下へお問合せくださいc

⇒青山学院校友会大学部会事務局 電話 03-3409-8990(FAX 03 3409-8975)

※又は当同窓会 (比佐)までお問合せください。(総会当日も、ご案内いたします。)

L″_″～ ″_″_″一 ″一 ″ゴ 電 話 :049-2333787e― mdiHsamkwge@ark.ocn.ne.j盆 _″′(教育学科同窓会)一J


